r,I

МУНИЦИtIАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ г. АСТРАХАНИ
<dСТРВОДОКАНАЛ)

прикАз

,rЩ, |rr|ОЦ,я_ 202l r. N, 03- 00а+ у г. Астрасань

<<О внесении измеЕений и допоJIIIеfiий в план закупок
товаров, работ, услуг на 2021г.>

Во исполнение ФедеральЕого закоЁа'Ns 22з-Фd от 18 июJIя 2011г. <О закупкa>( товаров,
работ, услуг отдельными видсlп,lи юридических лиц>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Впести в плаII заIqrпок товаров, рабоц усJrуг ша 2021г. закупку:

1.1. кПоставка реагеЕта дJIя нейтрапизации зtша(ов на объектФ( коммуIIальною хозdства>.
Ц\Щ 829 668 (восемьсот двадцать девять тысяч шестьсот шестьдесят восемь) рублей 00 копеек
без }I[C. Запрос котировок в элеIсгронпой форме. Планируемьй период проведения закупки
июнь 202lr.

2. Разместить плаIl закупок товаров, рабоц услуг на 2021г. с измеЕениями и дополнениями в
информационно-телекоммуникационной сети кИнтерцетD в единой информационной системе.

3. ЗаведуЮщий КанЦелярией ознакомить с настоящим прикаlом всех заинтересованньж JIиц.

4. КОНТролъ за исполЕением настоящего приказа вЬзложить ца Еачальника сrтужбы по
логистике закупок,Щанильченко О. А.

И.о. генерального директора И. А. Алейников

СОГЛАСОВАНО:
Замýртrтгель генерzlльного директора
yL ltXZ z",- ё/с /- лL Б. Ярошенко

оф.r___Q_6_ zozt

СоГЛАСоВАFiЬ:
началь. идшIеского отдела

М.А. Конпова

,rИ'r,
о. А.

@rr--QL 202I r.:[Д'ч о€ zozt,

начальник
СОГJIАСОВАНО:

по логистике закупок